РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
ОЛОВЯННИНСКОГО РАЙОНА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » октября 2015 г.	     № 45

«О внесении изменений  в  Приложение № 2
Постановления № 8 от 28 марта 2014 года
«О создании межведомственной Комиссии
для оценки жилых помещений расположенных
на территории городского поселения «Золотореченское»

	     В соответствии с Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 ,  Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава городского поселения «Золотореченское» администрация г/п «Золотореченское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в  приложение № 2 Постановления  № 8 от 28 марта 2014 года «О создании межведомственной Комиссии для оценки жилых помещений расположенных на территории городского поселения «Золотореченское», Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Список межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское»:
1. Кобринская Е.А. – глава городского поселения «Золотореченское», председатель комиссии
2. Литвинцева Е.А. – заместитель главы городского поселения «Золотореченское», заместитель председателя комиссии
3. Устинова Г.П. – главный инженер МУП «Компания Заказчика»
4. Космачева Н.С. специалист жилищного фонда МУП «Компания заказчика»
5. Астафьев В.И. – заместитель начальника ПЧ – 33 п. Золотореченск
6. Лукьяненко Т.Н. – старший инспектор государственной  жилищной инспекции Забайкальского края по Оловяннинскому району
(по согласованию)
7. Рогалев А.С. – главный специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района «Оловяннинский район» (по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальский край РФ. на информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава г/п «Золотореченское»                                                   Е.А. Кобринская